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TexHwnyeckoe OnuncaHue YCTpoincTea
OnTnyeckuin genutens NNaHapHoro T1na, PLC, aenexHve 1x64

MT-PLC-1x64
OCOBEHHOCTY

o Unpoknit AnanasoH paboumx AnnH BOMH: 1260HM - 1650HM
e  CvMMETpUYHOE AeneHre crurHana

e  BbICOKMIN ypOBEHb N30NALMM

e Hwskaa mogoBsas gncnepcnd PDL

¢ Hy3Kne BHOCMMOE 3aTyxaHVe

e PasnuyHble BapMaHTbl KOPMyCOB

e  BblCOKas HaOeXHOCTb U CTabUNbHOCTb

COOTBETCTBUE CTAHOAPTAM
e GR-1209-CORE
e GR-1221-CORE
e YD/T-1272Q

o Q/CT-2295
e ROHS
OMNWUCAHWUE YCTPOWCTBA

MnaHapHbIn onTuyeckmin genutens PLC  (Planar Lightwave Circuit) - 3TO naccvBHOe onTuUYecKoe
YCTPOMCTBO, MpeacTaBnstoLlee cobon MeTANMMYECKNA AV MNAaCTUKOBbIA KOpnyC ¢ N ONTUYeCKMX
BbIBOAOB, MpefdHasHayeHHbIX 018 AeneHWs NoAaBaeMoro OMTUYECKOTO CUrHana B CUMMETPUYHbIX
MpOnoOpLMAX MeXay BbIXOOHbIMM MOpTaMu. [Jenutenn ncnonb3ytoTcd ANa pacnpeneneHus ogHoro
OMTUYECKOro CUrHana Mo HECKONMbKUM HarpasneHUaM, B OCHOBHOM OHW WCMOMb3YIOTCH B CETHAX

kabenbHoro TenesunaeHs (CATV) 1 naccmBHbIX onTuyeckmx ceTsax (PON).
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TexHn4yeckoe onmcaHme

TEXHNYECKOE ONMNCAHUNE
MNapameTp 3HayeHue EAvHMUA
M3MEpPEHUA
Paboyasa OMHa BOMNHbI 1260-1650 HM
KonwvyecTtso BXOO0B 1 LT
KonmyecTBo BbIXO40B 64 wT
BHocKmoe 3aTyxaHue (M1H/MaKc) 20.5/21.0 nb
HepaBHOMEpHOCTb MOTEPb 2.0 nb
[NongpusaunoHHbie NoTepu 04 nb
O6paTHoe oTpakeHVe 55 nb
HanpasneHHOCTb 55 nb
[oTepw B 3a8BUCMOCTW OT O/ IMHbI BOTHbI 1.0 nb
TemnepaTtypHas cTabunnbHOCTb (-40~+85°C) 0.5 nb
G657A1, nbo no
Twrn BONOKHA -—-
3arpocy
Pabouas Temnepatypa -40~+85 °C
Temnepatypa xpaHeHWs -40~+85 °C
e [10 yMONYaHWIO AenuTeNb NOCTaBNAETCH 6€3 KOHHEKTOPOB.
e [loCTynHbl pas3nmyHble TUMbl KOHHEKTOPOB (MO 3anpocy).
e [lo6aBo4HOe 3aTyxaHue Ha KOHHeKkTop: A0 0.24B.
TWM KOPMYCA
ST - steel tube
OnvHa: 60mm, LWrprHa: 12mMm, BbicoTa: 4Mm
'ﬂ' L
E—— [ PLC Splitter [ 5
© Modultech Wionb 2021 Bepcus: 1R 2




O d U I cC h TexHunyeckoe onmcaHve

PL - ABS box

HnnHa: 140mm, LWriprHa: 115mm, BbicoTa: 18Mm
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L3 - Kopnyc ans yctaHoBKM B LWacck Tvna LGX 1/3

OnvHa: 206mm, LWprHa: 128mm, BbicoTa: 33,6MMm
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19 — CraHOapTHbIM CTOeuHbI% kopryc Tvna 1 RackUnit

OnvHa: mm, WrprHa: MM, BbicoTa: MM
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TexHn4yeckoe onmcaHme

NHOOPMALIMA 1A 3AKA3A
MT-PLC-1x64-XX-YZ-L — penutens NnaHapHbI, 1 BxoA, 64 Bbixoaa, 1260-1650HM

XX- Tun kopnyca:
ST - MeTtannunuecknin kopnyc "Steel tube”
PL - MnacTtukosbI kopryc ABS box
L3 - Kopnyc ansa ycrtaHoBKM B Waccy Tina LGX 1/3
L2 - Kopnyc ana yctaHoBky B Wwacck Tina LGX 1/2
19 - CTaHOapTHbIN CTOEYHbIY KOpryc Tina 1 RackUnit

Y - vn KOHHEKTOPa 414 BXOAHOro nopTa
Z-T1vn KOHHEKTOPa 414 BbIXOOHbIX MOPTOB

0 - 6e3 OKOHLIOBKM

1-FC/UPC
2 - FC/APC
3 - SC/UPC
4 - SC/APC
5-LC/UPC
6 - LC/APC
L — ANMHa onTUYeCKMX WHYPOB (3aNONHIeTCa TONbKO Ansg kopnycos ST 1 PS)

1—1meTp

2 — 2MeTp

3 — 3MeTp
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